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31 «1 КАНАЛ» ОРТ 5
6.00 Телеутро.
8.40 ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96. 
8.50 Телеутро (продолжение).
9.00 Новости.
9.15 “Секрет тропиканки”. Сериал. 

10.05 Что? Где? Когда?
11.10 "Мойдодыр”. Мультфильм. 
11.30 Угадай мелодию.
12.00 Новости.
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “Сохрани себя”. Меди­
цинское обозрение.

12.50 КВН-96.
14.35 Путешествие из Москвы в Ала-

15.00 Новости.
15.20 “Звездный ковчег”. Мультсериал. 
15.35 “Приключения капитана Врунге- 

ля”. Мультсериал.
15.45 Марафон-15.
16.00 Звездный час.
16.40 “Элен и ребята”. Молодежный

17.05 Джэм.
17.30 Семь дней спорта.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет троликаики0.
19.10 Нас пик.
19.35 Угадай мелодию.
20.05 “Мы”. Авторская программа 

В.Познера.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96.
21.55 Фантастический сериал “Вирту­

альная реальность”.
22.55 Э.Радзинский. “Загадки исто­

рии".
23.40 Новости.
23.50 Линия кино. Виктор Цой в филь­

ме Рашида Нугманова “Игла”.

щ
Ш КАНАЛ «РОССИЯ» В

7.15

7.45
8.00
8.20
8.30
8.50
9.05
9.35

10.05
10.55 
11.00 
11.20 
11.30

12.55 
13.25
13.55 
14.00 
14.20 
14.50

“Дои Кихот Ламанчский”. 
Мультсериал.
Выборы-96.
Вести.
В этот день...
Деловая Россия.
Выборы-96.
Устами младенца.
Маски-шоу.
“Санта-Барбара”. Сериал. 
Клип-антракт.
Вести.
Гулянье в Меловом.
“Дня Турбиных”. Художествен­
ный фильм. 1-я серия.
Ретро-шлягер.
В мире животных.
“Магазин недвижимости”. 
Вести.
Деловая Россия.
“Щенки-проказники”. Мульт-

15.00 Иванов. Петров. Сидоров.
15.50 Выборы-96.
16.00 Баскетбол. Финал чемпионата 

НБА.
17.00 Вести.
17.20 Баскетбол. Финал чемпионата 

НБА.
17.50 “Девочка из завтра”. Сериал.
18.151Киноафиша недели.
18.251“ТВ-диалог”. Культура: сохра- 

им!УР и н>шуушнмшш1
Н 9.00| “Актуальный репортаж”. “Морт- 

сезон в санатории “Снежка”.
I9.15|“По-недельник”.

ц день за днем”.
Вести.

20.35 Выборы-96.
20.50 “Санта-Барбара”. Сериал.
21.40 “От форте до пьяно”.
22.10 Выборы-96.
22.30 Торжественная церемония откры­

тия VII Международного открыто­
го кинофестиваля “Кииотаар".

23.40 “Деньги”. Премьера док. филь­
ме из цикла “Время великих об­
манов”.

0.20 Выборы-96.
0.30 Вести.
0.45 “Певческие биеннале Москва — 

Санкт-Петербург”. Д.Верди.

1.25 Музыка всех поколений.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Л

8.00 Муз-ТВ: “Голосуй, а то проигра­
ешь”.

12.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
13.05 “Первая любовь”. Сериал.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
15.05 “Жара в Акапулько”. Сериал.
15.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
16.10 “Киномеханик”. Телефильм для 

подростков (Дания).
17.10 “Петровский портрет”. Теле-

17.25 “Философия по Филу". Сериал 
для подростков

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

17.55 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.00 Музыкальный канал.
Клмпгшяймв

19.00 “Ну, погоди!” Мультфильмы. 1-й 
и 2-й выпуски.

19.20 “Десятка”.
19.25 "Винный экспресс”. Док.фильм.
19.45 Музыкальный калейдоскоп. 
20.05 “Первая любовь”. Сериал.
20.55 Клуб-700.
21.25 “Десятка”. Реклама. Объявления. 
21.30 “1 + 1 + 1”. А.Алина.
21.45 Музыкальный канал.

Кли ломания.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Кинотеатр юного зрителя.
Мультсериал “Семейство Флии- 

I”. 40-я сстоун
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Бряиск.
20.00 Мир кино. “Побег изо льдов” 

(США).
21.45 Глас народа.
22.35 Час сериала. "Доктор Куин. 

Женщина-врач”. 66-я серия.
23.30 Времечко.

в т о р н и к ,  
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31 «1 КАНАЛ» ОРТ 1
6.00 Телеутро.
8.40 ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96. 
8.50 Телеутро (продолжение).
9.00 Новости.
9.15 "Секрет тропиканки".

10.05 “Мы”. Авторская программа 
В.Поэиера.

10.45 Смехопаиорама. Ведущий 
Е. Петросян.

11.15 “Лесной концерт”. Мультфильм.
11.30 Угадай мелодию.
12.00 Новости (с сурдопереводом).
12.10 В эфире телерадиокомпания 

"Мир”. “Мы и рынок*.
12.50 “Маленькие трагедии”. 1-я серия.
14.20 “Джузеппе Верди”. Сериал.
15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 “Звездный ковчег”.
15.35 “Приключения капитана Врун- 

геля”.
15.45 Кварьете “Веселая квампания”. 
15.55 Мультитроллия.
16.10 Волшебный мир, или Синема. 
16.40 “Элен и ребята”.
17.05 ...До шестнадцати и старше.
17.30 Семь дней спорта.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”.
19.10 Час пик.
19.35 Угадай мелодию.
20.00 Тема.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96.
22.00 Все фильмы Рязанова. “Небеса 

обетованные”.
0.25 Музыкальная программа “50 х 

50”.
1.20 Новости.

И * КАНАЛ «РОССИЯ»

7.15 “Дон Кихот Ламанчский”.
Мультсериал.

7.45 Выборы-96.
8.00 Вести.
8.20 В этот день...
8.30 Деловая Россия.
8.50 Выборы-96.
9.05 Лицо с обложки. Е.Осин.
9.20 Ь-клуб.

10.05 “Санта-Барбара”. Сериал.
10.55 Клип-антракт. И.Словесник.
11.00 Вести.
11.20 “Благодатный дом”.
11.35 “Дни Турбиных". Художествен­

ный фильм. 2-я серия.
12.50 Ретро-шлягер.
13.20 Лидер-прогноз.
13.45 “Заяц, который любил давать 

советы”. Мультфильм.
13.55 “Магазин недвижимости”.
14.00 Вести.
14.20 Деловая Россия.
14.50 “Медведь-золотоискатель”. 

Мультфильм.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров.
15.50 Выборы-96.
16.00 “Веселая карусель”.
16.20 “Веселый ветер”.
16.35 Там-там новости.
16.50 Месяцеслов.
17.00 Вести.
17.20 Россия в лицах.
17.45 “Девочка из завтра”. Сериал 

для подростков.
18.10 “Мамина семейка”. Мульт­

фильм.
18.20 “Вас приглашает тележурнал 

“Здоровье”.
Президентские выборы-96. 
“Профили”. Мао Дзэдун. 
“Брянский вестник”. 
“Демократия - это...”

20.00 Вести.
20.35 Выборы-96.
20.50 “Санта-Барбара”. Сериал. 
21.40 Джентльмен-шоу.
22.10 Выборы-96.
22.30 “Встретимся на “Уэмбли”.
23.30 Дневник кинофестиваля “Кино-

18.30
18.45
19.10
19.20

23.45 “Земля”. Премьера док. филь­
ма из цикла “Время великих 
обманов”.

0.20 Арт-обстрел.
0.50 Выборы-96.
1.00 Вести.
1.15 Музыка всех поколений.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

8.00 Муз-ТВ: “Голосуй, а то проигра-

13.05 “Первая любовь”. Сериал.
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
15.10 “Жара с Акапулько”. Сериал.
16.05 Овертайм.
16.20 “Путешествие с песенкой”. Те-

17.05 “Когда Лотта стала невидимой”.
Телесериал.

17.30 “Философия по Филу”. Сериал 
для подростков.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК В

17.55 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.00 Музыкальный канал. МТУ.
18.45 “Ну, погоди!” Мультфшьмы. 3-й

и 4-й выпуски.
19.05 “Десятка”. Реклама. Объявления.
19.10 “65 лет правительственной свя­

зи”. Док. фильм.
20.00 Музыкальный сюрприз.
20.05 “Первая любовь”. Сериал.
20.55 “Город: день за днем”. Телепе­

редача.
21.10 “Династия”. Телесериал.
22.00 “Десятка”. Реклама. Объявления.
22.05 Музыкальный канал.

18.00 Кинотеатр юного зрителя. 
Мультсериал “Семейство Флин- 
стоуи”. 41-я серия.

18.30 Женские истории. "Состоятель­
ная женщина”. 27-я серия.

19.00,22.00,0.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Наше новое кино. “Умирать не 

страшно”.
21.45 Доктор Угол.
22.35 Час сериала. “Доктор Куин. 

Женщина-врач”. 67-я серия.
23.30 Времечко.

среда, 
5  июня

«1 КАНАЛ» ОРТ

6.00 Телеутро.
8.40 ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96. 
8.50 Телеутро (продолжение).
9.00 Новости.
9.15 “Секрет тропиканки”.

10.05 Тема.
10.45 В мире животных (с сурдопере­

водом).
11.25 Угадай мелодию.
12.00 Новости (с сурдопереводом).
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “Контакт — деловое со­
трудничество стран Содруже­
ства”.

12.50 “Маленькие трагедии”. 2-я серия.
14.05 “Джузеппе Верди”. Сериал.
15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 “Звездный ковчег”.
15.35 “Приключения капитана Врун- 

геля”.
15.45 Кактус и К°.
15.55 До-ми-соль.
16.10 Зов джунглей. *
16.40 “Элен и ребята”.
17.05 Тет-а-тет.
17.30 Семь дней спорта.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”.
19.10 Час пик.
19.35 Угадай мелодию.
20.05 В поисках утраченного. Глен Мил­

лер. Ведущий Г.Скороходов.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96.
21.55 Владимир Меньшов и Констан­

тин Райкин в фильме “Русский 
регтайм”.

23.50 Пресс-клуб.
0.45 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ» I
7.15 “Дон Кихот Ламанчский”.

Мультсериал.
7.45 Выборы-96.
8.00 Вести.
8.20 В этот день...
8.30 Деловая Россия.
8.50 Выборы-96.
9.05 Проще простого.
9.35 От форте до пьяно.

10.05 “Санта-Барбара”. Сериал.
10.55 Клип-антракт. Г.Сукачев.
11.00 Вести.
11.20 “У околицы”.
11.35 “Дни Турбиных”. Художествен­

ный фильм. 3-я серия.
12.40 “Чунга-чунга”. Мультфильм.
12.55 Ретро-шлягер.
13.25 21-й кабинет.
13.55 “Магазин недвижимости”.
14.00 Вести.
14.20 Деловая Россия.
14.50 “Щенята в Рождество”. Мульт­

фильм.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров.
15.50 Выборы-96.
16.00 Хоккей. Кубок Стэнли. Финал.
17.00 Вести.
17.20 Хоккей. Кубок Стэнли. Финал 

(продолжение). *  *—

(д.4о
[18.45
19.00

Президентские выборы-96. ̂  
Интервью на тему...
“Надежды, которые не сбы­
лись...” О ликвидации послед­
ствий чернобыльской аварии. 

20.00 Вести.
20.35 Выборы-96.
20.50 “Санта-Барбара”. Сериал.
21.40 Сам себе режиссер.
22.10 Выборы-96.
22.30 "Десять лет без права перепис» 

ки”. Художественный фильм. 
0.20 “Труд”. Премьера док. фильма из 

цикла “Время
0.55 Выборы-96.
1.05 Вести.
1.20 Музыка всех поколений.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

8.00 Муз-ТВ. “Голосуй, а то пройгра-

12.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
13.05 “Первая любовь”. Сериал.
13.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
15.05 “Жара в Акапулько”. Сериал.
15.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
16.05 Исторический альманах. “Пор­

фироносные влюбленные”.
16.50 Стиль жизни.
16.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
17.05 “Когда Лотта стала невидимой”. 

Телесериал.
17.30 “Философия по Филу”. Сериал 

для подростков.1
*

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК I

17.55 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.00 Музыкальный канал. МТУ.
19.05 “Ну, погоди!” Мультфильм. 5-й 

и 6-й выпуски.
19.25 “Десятка”. Реклама. Объявления. 
19.30 “Россия сегодня”. Док. фильм.
19.55 Музыкальный калейдоскоп.
20.05 “Первая любовь”. Сериал.
20.55 Брянский вестник.
21.10 “Династия”. Телесериал.
22.00 Телезавтра.
22.05 Музыкальный канал. 

Клипомания.

КАНАЛ «НТВ» 1
18.00 Кинотеатр юного зрителя. 

Мультсериал “Семейство Флин- 
стоук”. 42-я серия.

18.30 Женские истории. “Состоятель­
ная женщина”. 28-я серия.

19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.40 Новости для вашего бизнеса. 
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Мир кино. “На последнем ды­

хании”.
21.45 Доктор Угол.
22.35 Час сериала. “Доктор Куин. 

Женщина-врач”. 68-я серия.
23.30 Времечко.

четверг 
б июня

31 «1 КАНАЛ» ОРТ 1
6.00 Телеутро.
8.40 ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96. 
8.45 Телеутро (продолжение).
9.00 Новости.
9.15 "Секрет тропиканки”.

10.05 "В поисках утраченного”. Глен 
Миллер. Ведущий Г.Скороходов.

10.45 Клуб путешественников (с сур­
допереводом).

11.40 Смак.
12.00 Новости (с сурдопереводом).
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “Под крышей мира”.
12.50 “Маленькие трагедии”.

3-я серия.
14.05 “Джузеппе Верди”. Сериал.
15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 “Звездный ковчег”.
15.35 “Приключения капитана Врун- 

геля”.
15.45 Лего-го.
16.10 Тин-тоник.
16.40 “Элен и ребята”.
17.05 Рок-урок. }
17.30 Семь дней спорта.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”.
19.10 Час пик.
19.35 Лотто “Миллион”.
20.00 Один на один.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96.
22.00 Все фильмы Рязанова. “Пред­

сказание”.
0.20 “Обоз” Ивана Демидова.
1.10 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ>

7.15 “Дон Кихот Ламанчский”. 
Мультсериал.

7.45 Выборы-96.
8.00 Вести.
8.20 В этот день...
8.30 Деловая Россия.
8.50 Выборы-96.
9.05 Своя игра.
9.35 Сам себе режиссер.

10.05 “Санта-Барбара”. Сериал.
10.55 Клип-антракт. Группа “Меч­

тать”.
11.00 Вести.
11.20 “Берег дальний”. Романсы на 

стихи АХ-Пуикина.
11.50 А.С.Пушкин. “Евгений Онегин”. 

Глава 6-я. Читает С.Юрский.
12.20 “Станционный смотритель”. 

Художественный фильм по по­
вести А.С.Пушкина.

13.25 Ретро-шлягер.
13.55 “Магазин недвижимости”.
14.00 Вести.
14.20 Деловая Россия.
14.45 “Памятник”. Документальный 

фильм.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров.
15.50 Выборы-96.
16.00 Баскетбол. Финал чемпионата 

НБА.
16.50 Месяцеслов.
17.00 Вести.
17.20 Баскетбол. Финал чемпионата 

НБА.
17.55 “Девочка из завтра”. Сериал 

для подростков.
Н8.20[“Уничтожить как класс!” О рас-
  кулачивании на Брянщине.

прошлым и будущим”. 
9.40 [“Мнения”.

Вести.
20.35 Выборы-96.
20.50 “Санта-Барбара”. Сериал.
21.40 “Эх, дороги...”
22.10 Выборы-96.
22.30 “Сказ про то, как царь Петр 

арапа женил”. Художественный 
фильм.

0.15 “Царь природы”. Премьера 
док. фильма из цикла “Время 
великих обманов”.

0.45 Дневник кинофестиваля “Кино­
тавр”.

1.00 Выборы-96.
1.10 Вести.
1.25 Музыка всех поколений.

<§>Е «5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1

8.00 Муз-ТВ: “Голосуй, а то проиг­
раешь”.

15.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
16.05 “Первая любовь”. Сериал. 
16.50 Стиль жизни.
16.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
17.10 “Жара в Акапулько”. Сериал.

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК

17.55 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.00 Музыкальный канал. МТУ.
18.55 “Ну, погоди!” Мультфильмы. 7-й 

и 8-й выпуски.
19.15 “Десятка”. Реклама. Объявле­

ния.
19.20 Музыкальный канал. МТУ.
19.55 Музыкальный калейдоскоп.
20.05 “Первая любовь”. Сериал.
20.55 Ток-шоу. “Гвоздь”. В.Пельш.
21.10 “Династия". Телесериал.
22.00 Телезавтра.
22.05 Музыкальный канал. 

Клипомания.

КЖНАЛ «НТВ» л
18.00 Кинотеатр пмого зрителя. 

Мультсериал "Семейство 
Флинсгоун”. 43-я серия.

18.30 Женские истории. “Дэззл”. 1-я 
серия (США).

19.00, 22.00,0.00 Сегодня.
19.20 В прямом эфире программа 

“За чашкой кофе”.
19.55 Реклама-Брянск.
20.05 Нашэдювое кино. “Пустельга”. 
21.45 Доктор Угол.
22.35 Час сериала. “Доктор Куин. 

Женщина-врач”. 69-я серия.
23.30 Времечко.

пятница, 
7 июня

31 «1 КАНАЛ» ОРТ 1
6.00 Телеутро.
8.40 ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96.
8.45 Телеутро (продолжение).
9.00 Новости.
9.15 “Секрет тропиканки”.

10.10 Один на один.
10.50 Играй, гармонь любимая!
11.25 Пока все дома.
12.00 Новости (с сурдопереводом).
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “От пятницы до пятни­
цы”. Занимательные сюжеты из 
стран Содружества.

12.50 Маргарита Терехова и Валентин 
Гафт в фильме “Дневной поезд”.

14.25 “Джузеппе Верди”. Заключи­
тельная серия.

15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 “Старые знакомые”. Мульт­

фильм.
15.40 “Грибоедовскин вальс” из цик­

ла “Первая любовь”.
16.40 “Элен и ребята”.
17.05 “Злой мальчик”. Телеспектакль 

по рассказам А.П.Чехова.
17.30 Семь дней спорта.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”.
19.15 Человек и закон.
19.45 Поле чудес.
20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 ПРЕЗИДЕНТСКИЕ ВЫБОРЫ-96.
22.05 “Детективное агентство “Лун­

ный свет”. Сериал.
23.15 Взгляд.

0.00 Новости.
0.10 Ночной кинозал. Историческая 

драма "Прощай, Китай”.

КАНАЛ «РОССИЯ*

7.
8. 
8. 
8. 
8. 
9. 
9.

10.
10.
11.
11.
11.

12.
12.
13.
13.

13.
14. 
14.
14.

15.
15
16 
17
17

18

15 “Дон Кихот Ламанчский”.
Мультсериал.

45 Выборы-96.
00 Вести.
20 В этот день...
30 Деловая Россия.
50 Выборы-96.
05 Проще простого.
35 Джентльмен-шоу.
05 “Санта-Барбара”. Сериал.
55 Клип-антракт. Группа “Арбалет”. 
00 Вести.
20 Торговый дом “Ле Монти”.
35 “Чужие дети”. Художественный 

фильм.
50. “Лягушка Пипа”. Мультфильм.
55 Ретро-шлягер.
25 Чрезвычайный канал.
50 “Зимний этюд”. Мультфильм 

для взрослых.
55 "Магазин недвижимости”.
00 Вести.
20 Деловая Россия.
50 “Сказка Венского леса”. Мульт­

фильм.
00 Иванов, Петров, Сидоров.
50 Выборы-96.
00 Хоккей. Кубок Стэнли. Финал.
00 Вести.
20 Хоккей. Кубок Стэнли. Финал 

(продолжение).
20 Дисней по пятницам. “Зорро”.

Художественный фильм.
15 "Брянский вестник”.
ЗОГБытъ или не быть?..”
КЯГВести.
35 Выборы-96.
50 “Санта-Барбара”. Сериал.
40 Маски-шоу.
10 Выборы-96.
30 "Прорва”. Художественный 

фильм (Россия — Фракция).
25 "Необыкновенный концерт”. 

Премьера док. фильма из цикла 
“Время великих обманов”.

05 Вести.
20 Репортер.
35 Волейбол. Мировая лига. Рос­

сия — Китай.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

8.00 Муз-ТВ: “Голосуй, а то проиг­
раешь”.

12.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
13.05 "Первая любовь”. Сериал.
13.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
15.05 “Жара в Акапулько”. Сериал.
15.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
16.05 Исторический альманах. “Не- 

сбывшаяся мечта Петра Г .
16.50 Стиль жизни.
16.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
17.05 “Большой день маленького Га­

рольда”. Телефильм для детей.
17.30 “Философия по Филу”. Сериал 

для подростков.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

17.55 Музыкальный сюрприз. Про- 
' грамма телевечера.

18.00 Музыкальный канал. МТУ.
18.55 “Ну, погоди!” Мультфильмы. 9-й 

и 10-й выпуски.
19.20 “Десятка”. Реклама. Объявления. 
19.25 “Жить, не зная болезней”. Док. 

фильм.
19.55 Музыкальный калейдоскоп.
20.05 “Первая любовь”. Сериал.
20.55 Брянский вестник.
21.10 "Династия”. Телесериал.
22.00 Телезавтра.
22.05 Музыкальный канал. 

Клипомания.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Кинотеатр юного зрителя. 
Мультсериал “Семейство Флин- 
стоун”. 44-я серия.

18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.35 Встреча с актером Евгением 

Мироновым.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Кино 80-х. Худ. фильм “Пиры 

Валтасара”.
21.30 Глас народа.
22.35 Час сериала. “Доктор Куин. 

Женщина-врач”. 70-я серия.
23.30 Времечко.

суббота 
б июня

31 «1 КАНАЛ» ОРТ

8.00 Леонид Куравлев в фильме
"Жизнь и удивительные приклю­
чения Робинзона Крузо”.

9.30 Легкая атлетика. Международные

ал братьев Знаменских”.
10.00 Новости.
10.10 Слово пастыря. Митрополит Ки­

рилл.
10.30 Не
11.00
11.35
11.55 Московский Кремль. Оружейная 

палата. Передача 1-я.
12.20 "Ералаш4.
12.40 Фильм “Вдовы”.
14.15 Бомонд.
14.35 Автомобиль и я.
15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 Фильм-сказка. “Чиполлино”.
16.50 Америка с М.Таратутой.
17.20 В мире животных.
18.00 Новости.
18.25 Церемония открытия чемпиона­

та Европы по футболу.
18.45 Футбол. Чемпионат Европы. 

Сборная Англии — сборная Швей­
царии. Передача из Англии.

20.45 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Время.
21.45 Что? Где? Когда?
23.05 Дни.
23.50 Коллекция Первого канала. 

Фильм Романа Поланского "Бал 
вампиров”.

Ш А КАНАЛ «РОССИЯ*
и

8.00 Вести.
8.20 В этот день...
8.30 Всего понемногу.
9.20 “Веселая карусель”. Мульт­

фильм.
9.30 "Вовкулакия, или Загадка док­

тора Никодима”.
9.45 “Твои возможности, человек”.

10.15 Устами младенца.
10.45 Путешествие “Инвайт”.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Парламентская неделя.
12.00 Доброе утро.
12.55 “Поэт в России — больше, чем 

поэт”. Программа Е.Евтушенко.
13.25 Клип-антракт. Ф.Киркоров.
13.30 Русское поле.
14.00 Вести.
14.20 Де-факто.
14.45 “Кесседи”. Художественный те­

лефильм (Австралия). 3-я серия.
15.50 Караоке по-русски.
16.10 Баскетбол. Финал,чемпионата 

НБА.
17.40 Бесконечное путешествие. 
(18!20) “Меловой круг” Андрея Тарков­

ского.
19.15 Кому верить?
20.00 Вести.
20.35 "Большие надежды”. Художе­

ственный фильм.
22.50 Клип-антракт. Группа “Ива­

нушки”.
23.00 Вести.
23.05 Момент истины.
23.55 Дневник кинофестиваля “Кино­

тавр”.
0.10 Вести.
0.25 "Зависит от тебя”.
0.35 Программа "А”.

<§>Е «5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГО

9.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
10.05 Страсти-мордасти.
10.20 Уик-энд с детективом.
10.50 “Соломенный бычок”. Мульт-

11.05 "Честь имею”. Военное обо­
зрение.

11.25 “Непознанное”. Научно-попу­
лярная программа.

11.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
12.05 Стиль жизни.
12.10 Ток-шоу “Наобум”. О.Табаков.
12.40 По всей России.
12.55 Еще одна Россия.
13.20 “Забытые места”. Телефильм.
13.40 “Старое танго”. А.С.Пушкин.
13.55 Информ-ТВ. "Сейчас”.
14.05 Уик-энд с детективом. "Милли­

он за разгадку”.
14.20 "Кузьма Петров-Водкин”. Теле-

14.35 “Дикари на мотоциклах”. Худо­
жественный фильм (США).

15.55 Информ-ТВ. “У всех на виду”.
16.05 Сокровища Петербурга. Эрми­

таж. "Таинственные парижанки 
Огюста Ренуара”.

16.20 Парадоксы истории. "Убийство 
Тиме”.

16.55 Детское ТВ: “Там, где живет Па- 
утиныч”. Студия "Вообрази”.

17.25 Зебра.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

17.50 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

17.55 Музыкальный канал. “Утренняя

18.35 “Геркулес”. Художественный 
фильм.

20.30 Музыкальный канал. "Голосуй, 
а то проиграешь”.

21.00 Музыкальный канал. "Всем 
смотреть”.

21.20 Киноафиша недели.
21.30 Клуб-700.
22.00 Музыкальный канал. 

Клипомания.
23.25 Видеомода.

М П * П КАНАЛ «НТВ>

18.00 Кинотеатр юного зрителя. "По­
лицейский Кэтгс и его собака”. 
38-я серия.

18.30 Телеигра "Сто к одному”.
19.00 Сегодня.
19.25 Информационная программа

19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Док. фильм "Чекисты. История 

КГБ”. Фильм 2-й (Россия -  Ве­
ликобритания).

21.00 Итоги.
22.10 Премия "Оскар”. Худ. фильм 

"Молчание ягнят” (США).

8.00
8.10
8.50

10.00
10.15
10.30 
11.10 
12.00
12.30
13.00
13.25
13.55

14.25

15.00 
15.20

15.55 
16.05 
16.50

17.15

18.20
19.10
19.10 
20.00 
20.35 
22.45 
23.00 
23.30

Тираж "Спортлото”.
Проснись и пой.
Фильм "Белый пудель”. 
Новости.
Непутевые заметки.
Пока все дома.
Утренняя звезда.
Служу России!
“Золотое кольцо”.
Уральский Афон.
Очевидное—невероятное. 
Смехопаиорама. Ведущий 
Е. Петросян.
"Тайны пиратских кладов”. 
Сериал.

Дмитрий Хворостовский. Исто­
рия одного концерта.
Как-то раз.
Клуб путешественников.
"Это было, было...” Музыкаль­
ная программа. 
Мультфейерверк: "Американс­
кий хвост” , “Приключения Вуди 
и его друзей” .
Счастливый случай.
Реклама.
Песня-96.
Время.
Все фильмы Рязанова. “Гараж". 
Программа передач. 
Футбольное обозрение.
Футбол. Чемпионат Европы. 
Сборная Дании — сборная Пор­
тугалии. Передача из Англии.
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17.25

19.25 

19.55

22.00
22.55

23.50
0.00
0.30
0.45

Всего понемногу.
Не вырубить...
Продленка.
Золотой ключик.
Гостиница деда Мазая.
Книжная лавка.
Присяга.
Вести в одиннадцать.
Русское лото.
Хоккей. Кубок Стэнли. Финал. 
Клип-антракт. В.Добрыиии.
Вести.
“Лицо с обложки” . Ф.Киркоров. 
“Кесседи” . Художественный те­
лефильм (Австралия). 4-я серия. 
Империя иф. "На земле, на 
воде и з воздухе”.
Волшебный мир Диснея. "Чок­
нутый” , ‘Аладдин”.
Футбол. Чемпионат 
Сборная Испании —
Болгарии.
Дневник чемпионата Европы по
футболу.
Футбол. Чемпионат 
Сборная Германии -  
Чехии.
Зеркало.
“К-2” представляет: программа 
Ивана Дыховичного "Уловка-22*.
“Зависит от 
У Ксюши.
Вести.
Рек-тайм.

*5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ I

10.25 “Барышня-крестьянка”. Тс 
спектакль.

11.20 Стиль жизни.
11.35 Весь этот цирк.
11.55 Информ-ТВ. “Сейчас".
12.05 Личное дело.
12.35 Еще одна Россия.
13.20 Овертайм.
13.35 Храм.
13.55 Информ-ТВ. “Сейчас".
14.10 Гости “балтийского дома*.
14.40 “Африка, хак она есть”. Теле­

фильм.
15.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
16.05 Шедевры хореографии. Театр 

М. Петипа.
16.55 Детское ТВ: “Ребятам о 

тах9, “Сказка за сказкой”.
18.00 Показывает ЛОТ.
19.00 Чемпионат мира 

торному спорту.
20.30 “Хаги-траггер”. 

ный фильм (США,
21.55 Информ-ТВ. Обзор
22.05 “Ноу смокинг”.
22.55 Международное
23.15 Гигант-шоу. А.Укупник.

18.00 Мультсериал "/ 
имени Динк”. 14-я серив (США).

18.30 РЕН ТВ представляет, дргчноу 
"Я и моя собака".

19.00 "Тайм”. Спортивная программа 
Александра Стокласки. Спонсор 
-  предприятие "Баккар”.

19.30 Хиты XX века: Гм 
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Док. фильм 

КГБ” (Россия -  
ния).

21.00 Намедни.
21.45 Куклы.
22.00 Сегодня.
22.35 Наше новое кино. Худ.

"Как живете караси?”.
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